
 

 
n. [ 2 ] Reg. [Prot. 44  del   07/01/2021] 

 
OGGETTO:  chiusura strada comunale S. Pietro/S. Martino dal 05/01/2021 al 15/01/2021 

I L  SINDACO  
 
VISTA la richiesta della “RENERGY S.R.L.”con sede legale a Potenza alla Via 
Verderuolo 94/G, pervenuta a questo Ente in data 05/01/2021 Prot. 43, con la 
quale  chiede la chiusura per un periodo dal 05/01/2021 al 15/01/2021del 
tratto di strada comunale S.Pietro –S.Martino per lo svolgimento dei lavori di 
realizzazione di una linea elettrica in cavo interrato Media Tensione; 
VSTA l’autorizzazione rilasciata dal Comune di Aquara in data 24/02/2020; 
 RITENUTO, pertanto, opportuno ed urgente provvedere in merito a 
salvaguardia della pubblica e privata incolumità, mediante la chiusura al 
transito di detto tratto di strada a tutti i tipi di veicoli; 
RICHIAMATO il D. Lgs. N. 285/92; 
 

O R D I N A 
 

La chiusura per un periodo dal 05/01/2021 al 15/01/2021 del tratto di strada 
comunale S.Pietro –S.Martino per lo svolgimento dei lavori di realizzazione 
di una linea elettrica in cavo interrato Media Tensione, consentendo il 
passaggio ai residenti e ai proprietari dei terreni confinanti con la strada 
oggetto di chiusura. 
 Di predisporre idonea segnaletica da parte della Ditta esecutrice dei lavori in 
questione. 
Di provvedere al corretto ripristino della sede stradale così come impartito 
dall’autorizzazione rilasciata dal Comune di Aquara in data 24/02/2020 a 
lavori ultimati; 
Di trasmettere la presente Ordinanza al Comando Polizia Municipale, al 
Comando C.C. Stazione di Aquara e alla società “RENERGY S.R.L.” 
Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito 
istituzionale del Comune per la massima diffusione. 
 
Dalla Residenza Municipale 07/01/2021 

                     IL SINDACO 
                                                                             (Rag. Antonio Marino)       
 
 

 
 

[DATA PUBBLICAZIONE: 08/01/2021 N.REG.3][DATA PUBBLICAZIONE: 08/01/2021 N.REG.4]


